

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,052,323.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	0161c951-10ba-46e4-a7a9-327030b3cc0c
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:20:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 6

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/01/2013
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,495,143.45
IV.- EFECTIVO	\$	8.07
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,495,151.52
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,495,151.52
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,495,151.52
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,697,324.48
(A) Diferencia		-1,202,172.96
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	1,214,112.17
(B) Diferencia	=\$	-1,214,112.17
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	11,939.21

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
B1130404	REPORTO	31/01/2013	01/02/2013	0	1	4.47	49.61	49.61
IS180412	REPORTO	31/01/2013	01/02/2013	0	1	4.47	2,495,093.84	2,495,093.84

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,052,323.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	0F61c9D1-E0ba-46e4-a7a0-327930b3bccc
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:20:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 6

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									48.76
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2623430	IQ160630	100.23580536	36,895	2	4.50		3,698,200.04	3,698,248.80
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2625638	BI130404	9.88623118	6	1	4.49	59.32		3,698,189.48
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2625638	M140619	106.99516915	34,564	1	4.49	3,698,181.03		8.45
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2625638	BI130404	9.88789975	6	1	4.49		59.33	67.78
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2625638	M140619	107.00851393	34,564	1	4.49	3,698,642.28		3,698,710.06
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2626174	BI130502	9.85824664	9	1	4.48	88.72		3,698,621.34
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2626174	M160616	104.33926200	35,448	1	4.48	3,698,618.16		3.18
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2626174	BI130502	9.85900452	9	1	4.48		88.73	91.91
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2626174	M160616	104.35224646	35,448	1	4.48	3,699,078.43		3,699,170.34
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2628418	IQ160929	99.00077920	37,365	3	4.48	3,699,164.11		6.23
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2628418	IQ160929	99.03773936	37,365	3	4.48		3,700,545.13	3,700,551.36
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2628905	BI130516	9.84284199	375,963	1	4.48	3,700,544.40		6.96
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2628905	BI130516	9.84406687	375,963	1	4.48		3,701,004.91	3,701,011.87
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2630666	BI130404	9.89361128	5	1	4.47	49.47		3,700,962.40
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2630666	IT151112	99.87484120	37,056	1	4.47	3,700,962.12		0.28
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2630666	BI130404	9.89522850	5	1	4.47		49.48	49.76
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2630666	IT151112	99.88724245	37,056	1	4.47		3,701,421.66	3,701,471.42
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2632339	BI130404	9.89484183	3	1	4.46	29.68		3,701,441.74
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2632339	M140619	107.08941433	34,564	1	4.46	3,701,438.52		3.22
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2632339	BI130404	9.89455901	3	1	4.46		29.68	32.90
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2632339	M140619	107.10268161	34,564	1	4.46		3,701,897.09	3,701,929.99
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2633859	BI130207	9.96536152	4	1	4.46	39.86		3,701,890.13
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2633859	IQ170831	98.79610254	37,470	1	4.46	3,701,889.96		0.17
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2633859	BI130207	9.96623455	4	1	4.46		39.86	40.03
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2633859	IQ170831	98.80834222	37,470	1	4.46		3,702,348.58	3,702,388.61
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2634325	BI130207	9.96659654	4	3	4.49	39.87		3,702,348.74
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2634325	LD150514	99.55436058	33,550	3	4.49	3,340,048.80		362,299.94
11	RETIRO							3,158.50		359,141.44
11	RETIRO							25,822.00		333,319.44
11	RETIRO							1,658.50		331,660.94
11	RETIRO							18,619.50		313,041.44

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. 1 DE 1 ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,052,323.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	016f0901-FOBa-46e4-a7a9-327930b38c0d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:20:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 6

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	RETIRO							18,602.00		294,439.44
11	RETIRO							23,580.50		270,858.94
11	RETIRO							26,689.85		244,169.09
11	RETIRO							34,680.50		209,488.59
11	RETIRO							1,598.50		207,890.09
11	RETIRO							1,658.50		206,231.59
11	RETIRO							17,119.50		189,112.09
11	RETIRO							26,930.50		162,181.59
11	RETIRO							12,969.50		149,212.09
11	RETIRO							32,580.50		116,631.59
11	RETIRO							4,598.50		112,033.09
11	RETIRO							15,508.50		96,524.59
11	RETIRO							25,821.65		70,702.94
11	RETIRO							12,158.50		58,544.44
11	RETIRO							34,191.50		24,352.94
11	RETIRO							18,619.50		5,733.44
11	RETIRO							5,726.50		6.94
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2634325	BI130207	9.97122951	4	3	4.49		39.88	46.82
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2634325	LD150514	99.59161058	33,550	3	4.49		3,341,298.53	3,341,345.35
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2635680	BI130725	9.76232583	342,269	1	4.49	3,341,341.50		3.85
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2635680	BI130725	9.76354341	342,269	1	4.49		3,341,758.24	3,341,762.09
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2637879	BI130725	9.76354896	3	1	4.50	29.29		3,341,732.80
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2637879	LD180328	98.71584156	33,852	1	4.50	3,341,728.67		4.13
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2637879	BI130725	9.76455375	3	1	4.50		29.29	33.42
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2637879	LD180328	98.72818108	33,852	1	4.50		3,342,146.39	3,342,179.81
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2638336	BI130530	9.83371843	4	1	4.50	39.33		3,342,140.48
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2638336	IQ151231	99.35887385	33,637	1	4.50	3,342,134.44		6.04
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2638336	BI130530	9.83372906	4	1	4.50		39.33	45.37
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2638336	IQ151231	99.37129372	33,637	1	4.50		3,342,552.21	3,342,597.58
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640215	BI130307	9.94154200	4	1	4.50	39.77		3,342,557.81
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640215	IQ160211	99.95647422	26,790	1	4.50	2,677,833.94		664,723.87
17	RETIRO							476,393.12		188,330.75

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,052,323.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	01000001-FOBa-46e4-a7a9-327936h35ccc
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:20:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 6

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	RETIRO							5,289.34		183,041.41
17	RETIRO							2,009.95		181,031.46
17	RETIRO							181,029.20		2.26
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2640215	BI130307	9.94374281	4	1	4.50		39.77	42.03
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2640215	IQ160211	99.96896862	26,790	1	4.50		2,678,168.67	2,678,210.70
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640995	BI130530	9.83617980	9	3	4.50	88.53		2,678,122.17
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640995	IQ151112	99.57704740	25,016	3	4.50	2,491,019.42		187,102.75
18	RETIRO							3,372.50		183,730.25
18	RETIRO							1,196.03		182,534.22
18	RETIRO							19,625.00		162,909.22
18	RETIRO							5,575.95		157,333.27
18	RETIRO							4,292.83		153,040.44
18	RETIRO							3,876.98		149,163.46
18	RETIRO							47,169.50		101,993.96
18	RETIRO							8,623.64		93,370.32
18	RETIRO							3,366.86		90,003.46
18	RETIRO							4,583.85		85,419.61
18	RETIRO							5,765.38		79,654.23
18	RETIRO							22,066.49		57,587.74
18	RETIRO							3,637.73		53,950.01
18	RETIRO							3,091.38		50,858.63
18	RETIRO							2,568.58		48,290.05
18	RETIRO							2,383.90		45,906.15
18	RETIRO							3,441.43		42,464.72
18	RETIRO							2,695.76		39,768.96
18	RETIRO							12,158.50		27,610.46
18	RETIRO							1,146.61		26,463.85
18	RETIRO							4,934.85		21,529.00
18	RETIRO							5,423.32		16,105.68
18	RETIRO							2,989.40		13,116.28
18	RETIRO							10,394.19		2,722.09
18	RETIRO							2,716.90		5.19

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,052,323.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	0fd4c921-50ba-46e1-a7e9-3279310b3ccc
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:20:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 6

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2640995	BI130530	9.84035542	9	3	4.50		88.56	93.75
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2640995	IQ151112	99.61438888	25,016	3	4.50			
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2642283	BI130919	9.69984074	256,916	1	4.50	2,492,044.28	2,491,953.55	2,492,047.30
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2642283	BI130919	9.70105321	256,916	1	4.50			3.02
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2643964	BI130919	9.70106741	256,915	1	4.49	2,492,349.73		2,492,358.81
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2643964	BI130919	9.70227733	256,915	1	4.49		2,492,355.79	9.08
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2644867	BI130919	9.71262696	256,674	1	4.49	2,492,660.58		2,492,669.66
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2644867	BI130919	9.71262696	256,674	1	4.49	2,492,667.92		1.74
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647043	BI130613	9.82685229	253,690	1	4.49	2,492,978.81		2,492,980.55
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2647043	BI130613	9.82807793	253,690	1	4.49	2,492,974.16		6.39
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647455	BI130919	9.71979707	2	3	4.48	19.44	2,493,285.09	2,493,291.48
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647455	IT151112	100.09089631	24,910	3	4.48	2,493,264.23		7.81
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2647455	BI130919	9.72362880	2	3	4.48		19.45	27.26
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2647455	IT151112	100.12826370	24,910	3	4.48		2,494,195.05	2,494,222.31
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2649625	BI130919	9.70843069	256,913	1	4.48	2,494,222.05		0.26
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2649625	BI130919	9.70963884	256,913	1	4.48		2,494,532.44	2,494,532.70
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2650283	BI130404	9.91948503	7	1	4.47	69.44		2,494,463.26
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2650283	LD150910	99.48393678	25,074	1	4.47	2,494,460.23		3.03
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2650283	BI130404	9.92123173	7	1	4.47		69.45	72.48
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2650283	LD150910	99.49628934	25,074	1	4.47		2,494,769.96	2,494,842.44
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2652165	BI130221	9.97300700	7	1	4.46	69.81		2,494,772.63
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2652165	IQ160929	99.32577862	25,117	1	4.46	2,494,765.58		7.05
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2652165	BI130221	9.97409267	7	1	4.46		69.82	76.87
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2652165	IQ160929	99.33808392	25,117	1	4.46		2,495,074.65	2,495,151.52
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2653627	BI130404	9.92195272	5	1	4.47	49.61		2,495,101.91
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2653627	IS180412	100.06793300	24,934	1	4.47	2,495,093.84		8.07

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,052,323.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	0fdfc921-f0ba-46e4-a7a9-327930b35ccc
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:20:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 6 de 6

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado



PsgqL1MNBuQiJtySaRNkTeDeju0PYhKDK/HKrl1G1Q2DzCGF4grh31lhIAa+nLr1Bu3aEnM3wccqXjj45JNmt dGfJozvbQzCZe2c3A6HyVWhMQ7tsnQ03gsqVcz7EBzn7Lezqubarq6m9nj24FLrGeSb2aH6iPBrbECkFSolIy4=	
Sello Digital del PAC: KIdPKppCdvHHxTsp07y0tgLVa6xb6G2ym1Z2BYU74vSFkLqzsDcl dPo81KcYY90kIVEIbcgjanWo+nZY40/sSeKAT4+FXjmXcrWgiXAAWgd3ie2fTZyVbwPwyLXRZGofrCLlBTJ09/ADxv8lMEurxxI1BhV9p8m0Wj08w+ilgH0=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 0fdfc921-f0ba-46e4-a7a9-327930b35ccc 2013-02-01T14:20:11 PsgqL1MNBuQiJtySaRNkTeDeju0PYhKDK/HKrl1G1Q2DzCGF4grh31lhIAa+nLr1Bu3aEnM3wccqXjj45JNmt dGfJozvbQzCZe2c3A6HyVWhMQ7tsnQ03gsqVcz7EBzn7Lezqubarq6m9nj24FLrGeSb2aH6iPBrbECkFSolIy4= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2013-02-01T14:20:11

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS REITERA SU COMPROMISO A NUESTROS CLIENTES, ENFOCANDO SU ESFUERZO A LA CALIDAD TOTAL.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONFIDENCIALIDAD DE LA INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONADEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. 1 DE 1 TRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	a405c8b1-b175-4f9e-9e1d-3deb5176fc2e
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:13:57

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,527,698.75

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/01/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,368,977.63
IV.- EFECTIVO	\$	3.79
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	2,368,981.42
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,368,981.42
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,368,981.42
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,860,246.87
(A) Diferencia		-491,265.45
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	501,090.10
(B) Diferencia	=\$	-501,090.10
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	9,824.65

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
B1130404	REPORTO	31/01/2013	01/02/2013	0	1	4.47	69.45	69.45
IS180412	REPORTO	31/01/2013	01/02/2013	0	1	4.47	2,368,908.18	2,368,908.18

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,527,698.75

Serie	Folio Fiscal
MSD	a405b8e1-b175-4f9e-9e4d-32eb5176fc2e
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:13:57

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									64.37
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2623429	IT150813	99.87075144	28,646	2	4.50		2,860,897.55	2,860,961.92
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2625637	BI130404	9.88623118	1	1	4.49	9.89		2,860,952.03
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2625637	M140619	106.99516915	26,739	1	4.49	2,860,943.83		8.20
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2625637	BI130404	9.89123350	1	1	4.49		9.89	18.09
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2625637	M140619	107.00851390	26,739	1	4.49		2,861,300.65	2,861,318.74
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2626173	BI130502	9.85824664	2	1	4.48	19.72		2,861,299.02
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2626173	M160616	104.33926200	27,423	1	4.48	2,861,295.58		3.44
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2626173	BI130502	9.86122702	2	1	4.48		19.72	23.16
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2626173	M160616	104.35224637	27,423	1	4.48		2,861,651.65	2,861,674.81
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2628417	BI130404	9.89047917	5	3	4.48	49.45		2,861,625.36
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2628417	IQ160929	99.00077920	28,905	3	4.48	2,861,617.52		7.84
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2628417	BI130404	9.89369227	5	3	4.48		49.47	57.31
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2628417	IQ160929	99.03773939	28,905	3	4.48		2,862,685.86	2,862,743.17
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2628904	BI130516	9.84284199	290,845	1	4.48	2,862,741.38		1.79
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2628904	BI130516	9.84406688	290,845	1	4.48		2,863,097.63	2,863,099.42
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2630665	BI130404	9.89361128	8	1	4.47	79.15		2,863,020.27
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2630665	IT151112	99.87484120	28,666	1	4.47	2,863,012.20		8.07
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2630665	BI130404	9.89497847	8	1	4.47		79.16	87.23
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2630665	IT151112	99.88724240	28,666	1	4.47		2,863,367.69	2,863,454.92
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2632338	BI130404	9.89484183	9	1	4.46	89.05		2,863,365.87
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2632338	M140619	107.08941433	26,738	1	4.46	2,863,356.76		9.11
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2632338	BI130404	9.89567026	9	1	4.46		89.06	98.17
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2632338	M140619	107.10268151	26,738	1	4.46		2,863,711.50	2,863,809.67
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2633858	BI130207	9.96536152	5	1	4.46	49.83		2,863,759.84
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2633858	IS130320	101.50988958	23,536	1	4.46	2,389,136.76		474,623.08
10	RETIRO							474,614.00		9.08
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2633858	BI130207	9.96723468	5	1	4.46		49.84	58.92
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2633858	IS130320	101.52246548	23,536	1	4.46		2,389,432.75	2,389,491.67
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2634324	BI130207	9.96659654	7	3	4.49	69.77		2,389,421.90
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2634324	IT150702	99.39767839	24,039	3	4.49	2,389,420.79		1.11
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2634324	BI130207	9.97087223	7	3	4.49		69.80	70.91

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA COPIA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONNUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁGINA ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,527,698.75

Serie	Folio Fiscal
MSD	41030001-0175-1194-0416-32681761024
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:13:57

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2634324	IT150702	99.43486965	24,039	3	4.49			
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2635679	BI130919	9.69125840	246,653	1	4.49	2,390,377.96	2,390,314.83	2,390,385.74
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2635679	BI130919	9.69246712	246,653	1	4.49			7.78
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2637878	BI130725	9.76354896	5	1	4.50	48.82	2,390,676.09	2,390,683.87
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2637878	IT151001	99.38194830	24,055	1	4.50	2,390,632.77		2,390,635.05
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2637878	BI130725	9.76522050	5	1	4.50			2.28
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2637878	IT151001	99.39437120	24,055	1	4.50		48.83	51.11
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2638335	M130620	102.55315459	1	1	4.50	102.55	2,390,931.60	2,390,982.71
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2638335	M161215	112.22138483	21,305	1	4.50	2,390,876.60		2,390,880.16
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2638335	M130620	102.56281875	1	1	4.50			3.56
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2638335	M161215	112.23541232	21,305	1	4.50		102.56	106.12
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640213	BI130307	9.94154200	2	1	4.50	19.88	2,391,175.46	2,391,281.58
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640213	IQ160211	99.95647422	23,923	1	4.50	2,391,258.73		2,391,261.70
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2640213	BI130307	9.94124250	2	1	4.50			2.97
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2640213	IQ160211	99.96896866	23,923	1	4.50		19.88	22.85
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640994	BI130530	9.83617980	7	3	4.50	68.85	2,391,557.64	2,391,580.49
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640994	IM150423	99.55884932	24,021	3	4.50	2,391,503.12		2,391,511.64
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2640994	BI130530	9.83940268	7	3	4.50			8.52
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2640994	IM150423	99.59618391	24,021	3	4.50		68.88	77.40
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2642282	BI130919	9.69984074	246,651	1	4.50	2,392,475.42	2,392,399.93	2,392,477.33
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2642282	BI130919	9.70105323	246,651	1	4.50			1.91
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2643963	BI131114	9.64644444	248,047	1	4.49	2,392,771.60	2,392,774.48	2,392,776.39
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2643963	BI131114	9.64764755	248,047	1	4.49			4.79
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2644866	BI130307	9.94878300	240,539	1	4.49	2,393,070.31	2,393,070.03	2,393,074.82
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2644866	BI130307	9.95002382	240,539	1	4.49			4.51
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647042	BI130530	9.84356761	243,140	1	4.49	2,393,368.78	2,393,368.78	2,393,373.29
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2647042	BI130530	9.84479533	243,140	1	4.49	2,393,365.03		8.26
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647454	BI130919	9.70474835	246,649	3	4.48	2,393,666.48	2,393,663.54	2,393,671.80
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2647454	BI130919	9.70837147	246,649	3	4.48			5.32
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2649624	BI130919	9.70843069	246,648	1	4.48	2,394,565.01	2,394,560.12	2,394,565.44
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2649624	BI130919	9.70963884	246,648	1	4.48			0.43
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2650281	BI130404	9.91948503	241,430	1	4.47	2,394,861.27	2,394,863.00	2,394,863.43
										2.16

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 5340999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,527,698.75

Serie	Folio Fiscal
MSD	a405bbb1-b175-4f9e-9e4d-32eb5176fc2e
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:13:57

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2650281	BI130404	9.92071670	241,430	1	4.47		2,395,158.63	2,395,160.79
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2652164	BI130221	9.97300700	7	1	4.46	69.81		2,395,090.98
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2652164	IQ151231	99.53385621	24,063	1	4.46	2,395,083.18		7.80
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2652164	BI130221	9.97409267	7	1	4.46		69.82	77.62
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2652164	IQ151231	99.54618727	24,063	1	4.46		2,395,379.90	2,395,457.52
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2653626	BI130404	9.92195272	7	1	4.47	69.45		2,395,388.07
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2653626	IS180412	100.06793300	23,673	1	4.47	2,368,908.18		26,479.89
31	RETIRO							26,476.10		3.79



Sello Digital del Emisor:	
S30FcFL4iWunrDayREB0k20FM6qW/Tk7SmaZjwGxTeSYrYPiAgMc4lX+Ug2Wfc7A9HhgZHg0c48aCpbVD6c6p9/Q1fRKkNV3jwokQ5USwUwZWC2JSDk3Xl5lYlp68DwYBhExMjuwzZfZAhSGIyEjV22kibtTgVt78dsGZmZ+YwU=	
Sello Digital del PAC:	
Bmck5DkTekbc5R1+WqVvptCW+Nzw09eZCI+fY8qGKn8iZeSWNgIJ3AcGXZRGIr5+6Ge9Z7a5UtWA/tUjJFBXsybbBHxs//yX3+Ljm5sbcdCkvSYCnI2RPHQOk+uflVkrxs9udbXk6LLYqGDkORXX+5GXPeOpn2bJDenUSCvYg98=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 a405bbb1-b175-4f9e-9e4d-32eb5176fc2e 2013-02-01T14:14:00 S30FcFL4iWunrDayREB0k20FM6qW/Tk7SmaZjwGxTeSYrYPiAgMc4lX+Ug2Wfc7A9HhgZHg0c48aCpbVD6c6p9/Q1fRKkNV3jwokQ5USwUwZWC2JSDk3Xl5lYlp68DwYBhExMjuwzZfZAhSGIyEjV22kibtTgVt78dsGZmZ+YwU= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F, 2013-02-01T14:14:00

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS REITERA SU COMPROMISO A NUESTROS CLIENTES, ENFOCANDO SU ESFUERZO A LA CALIDAD TOTAL.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. 2 TRÓNICA www.conduusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 40,698,324.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	23104F37-2F1F-40E4-a3b7-57b15ca34421
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:01:17

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/01/2013
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	37,607,496.72
IV.- EFECTIVO	\$	1.66
TOTAL DE SU INVERSION	\$	37,607,498.38
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	37,607,498.38
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	37,607,498.38
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	41,216,135.24
(A) Diferencia		-3,608,636.86
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	3,766,300.14
(B) Diferencia	=\$	-3,766,300.14
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	157,663.28

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
15141224	REPORTO	31/01/2013	01/02/2013	0	1	4.47	37,607,496.72	37,607,496.72

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 40,698,324.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	2d19af37-2f1f-49f4-a3b7-57b15e34421
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:01:17

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									81.45
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2623431	IQ170209	99.08157661	416,085	2	4.50		41,226,357.80	41,226,439.25
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2625639	BI130404	9.88623118	2	1	4.49	19.77		41,226,419.48
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2625639	M140619	106.99516915	385,311	1	4.49	41,226,415.62		3.86
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2625639	BI130404	9.88623288	2	1	4.49		19.77	23.63
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2625639	M140619	107.00851382	385,311	1	4.49		41,231,557.47	41,231,581.10
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2626175	BI130502	9.85824664	4	1	4.48	39.43		41,231,541.67
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2626175	M160616	104.33926200	395,168	1	4.48	41,231,537.49		4.18
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2626175	BI130502	9.85872671	4	1	4.48		39.43	43.61
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2626175	M160616	104.35224645	395,168	1	4.48		41,236,668.53	41,236,712.14
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2628419	BI130404	9.89047917	1	3	4.48	9.89		41,236,702.25
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2628419	IQ160929	99.00077920	416,529	3	4.48	41,236,695.56		6.69
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2628419	BI130404	9.89369227	1	3	4.48		9.89	16.58
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2628419	IQ160929	99.03773949	416,529	3	4.48		41,252,090.59	41,252,107.17
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2628906	BI130404	9.89238088	3	1	4.48	29.68		41,252,077.49
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2628906	IT150702	99.34727811	415,231	1	4.48	41,252,069.64		7.85
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2628906	BI130404	9.89456450	3	1	4.48		29.68	37.53
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2628906	IT150702	99.35964133	415,231	1	4.48		41,257,203.23	41,257,240.76
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2630667	BI130404	9.89361128	5	1	4.47	49.47		41,257,191.29
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2630667	LD141113	99.69670972	413,827	1	4.47	41,257,190.29		1.00
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2630667	BI130404	9.89522850	5	1	4.47		49.48	50.48
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2630667	LD141113	99.70908872	413,827	1	4.47		41,262,313.06	41,262,363.54
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2632340	M161215	112.12262321	368,011	1	4.46	41,262,358.69		4.85
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2632340	M161215	112.13651396	368,011	1	4.46		41,267,470.64	41,267,475.49
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2633860	BI130207	9.96536152	4	1	4.46	39.86		41,267,435.63
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2633860	IQ170831	98.79610254	417,703	1	4.46	41,267,428.42		7.21
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2633860	BI130207	9.96623455	4	1	4.46		39.86	47.07
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2633860	IQ170831	98.80834228	417,703	1	4.46		41,272,541.00	41,272,588.07
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2634326	BI130207	9.96659654	1	3	4.49	9.97		41,272,578.10
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2634326	IT151112	99.91298364	408,135	3	4.49	40,777,985.58		494,592.52
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2634326	LD160505	99.73618912	4,959	3	4.49	494,591.76		0.76
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2634326	BI130207	9.97373044	1	3	4.49		9.97	10.73

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA COPIA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONFINSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. 1 DE 1 ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 40,698,324.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	2d10af37-2f1f-49e4-a3b7-57b15ce34421
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:01:17

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2634326	IT151112	99.95036775	408,135	3	4.49		40,793,243.34	40,793,254.07
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2634326	LD160505	99.77350671	4,959	3	4.49		494,776.82	41,288,030.89
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2635681	BI130919	9.69125840	4,260,337	1	4.49	41,288,026.74		4.15
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2635681	BI130919	9.69246712	4,260,337	1	4.49		41,293,176.27	41,293,180.42
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2637880	BI130725	9.76354896	8	1	4.50	78.11		41,293,102.31
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2637880	IT151001	99.38194830	415,499	1	4.50	41,293,100.14		2.17
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2637880	BI130725	9.76497047	8	1	4.50		78.12	80.29
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2637880	IT151001	99.39437105	415,499	1	4.50		41,298,261.78	41,298,342.07
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2638337	BI130530	9.83371843	4	1	4.50	39.33		41,298,302.74
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2638337	M150618	106.23766830	388,735	1	4.50	41,298,299.99		2.75
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2638337	BI130530	9.83372906	4	1	4.50		39.33	42.08
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2638337	M150618	106.25094802	388,735	1	4.50		41,303,462.28	41,303,504.36
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640217	BI130307	9.94154200	9	1	4.50	89.47		41,303,414.89
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640217	IQ160211	99.95647422	413,214	1	4.50	41,303,414.54		0.35
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2640217	BI130307	9.94235375	9	1	4.50		89.48	89.83
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2640217	IQ160211	99.96896878	413,214	1	4.50		41,308,577.47	41,308,667.30
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640996	BI130530	9.83617980	2	3	4.50	19.67		41,308,647.63
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640996	BI130919	9.69616166	1	3	4.50	9.70		41,308,637.93
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2640996	M130620	102.57867588	402,702	3	4.50	41,308,637.93		0.00
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2640996	BI130530	9.83868812	2	3	4.50		19.68	19.68
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2640996	BI130919	9.70363750	1	3	4.50		9.70	29.38
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2640996	M130620	102.61714287	402,702	3	4.50		41,324,128.67	41,324,158.05
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2642284	BI130919	9.69984074	4,260,292	1	4.50	41,324,153.91		4.14
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2642284	BI130919	9.70105322	4,260,292	1	4.50		41,329,319.43	41,329,323.57
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2643965	BI140109	9.58129629	4,313,541	1	4.49	41,329,314.38		9.19
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2643965	BI140109	9.58249129	4,313,541	1	4.49		41,334,469.06	41,334,478.25
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2644868	BI130919	9.71141573	4,256,277	1	4.49	41,334,475.41		2.84
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2644868	BI130919	9.71262696	4,256,277	1	4.49		41,339,630.74	41,339,633.58
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647044	BI130613	9.82685229	4,059,624	1	4.49	39,893,325.40		1,446,308.18
24	RETIRO							546,300.14		900,008.04
24	RETIRO							900,000.00		8.04
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2647044	BI130613	9.82807792	4,059,624	1	4.49		39,898,300.98	39,898,309.02

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 40,698,324.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	2d19af37-2f1f-49f4-a3b7-57b15ce34421
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-02-01T14:01:17

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2013 al 31/01/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647456	LD160107	99.63841317	400,430	3	4.48	39,898,209.79		99.23
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647456	LD160630	98.73504600	1	3	4.48	98.74		0.49
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647456	LD160107	99.67561152	400,430	3	4.48		39,913,105.12	39,913,105.61
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2647456	LD160630	98.77686293	1	3	4.48		98.78	39,913,204.39
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2649626	BI130919	9.70843069	4,111,190	1	4.48	39,913,203.17		1.22
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2649626	BI130919	9.70963885	4,111,190	1	4.48		39,918,170.15	39,918,171.37
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2650285	BI130404	9.91948503	6	1	4.47	59.52		39,918,111.85
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2650285	IT151112	100.14198421	375,448	1	4.47	37,598,107.69		2,320,004.16
29	RETIRO							44,000.00		2,276,004.16
29	RETIRO							2,276,000.00		4.16
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2650285	BI130404	9.92123173	6	1	4.47		59.53	63.69
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2650285	IT151112	100.15441851	375,448	1	4.47		37,602,776.12	37,602,839.81
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2652166	BI130613	9.83421105	3,823,676	1	4.46	37,602,836.77		3.04
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2652166	BI130613	9.83542940	3,823,676	1	4.46		37,607,495.34	37,607,498.38
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2653628	IS141224	100.11339500	375,649	1	4.47	37,607,496.72		1.66

Sello Digital del Emisor:	
PPT+8CPJLByFLY/+hr9E0wkCKILJvd6VLq9FdwtRrXr9iwaFL/t2kIaAskmiFbQV44vkT6IuHt/xSRQn+aYrBjEdCgRjCrCOTEiF8zILQvHyZwLP32bRoyzn9WU9LyOHiPluuzQHSQ76FCsdt4xJAuzPVsIIYhqEsvyvGACMLQXI=	
Sello Digital del PAC:	
UQUOR2u5EuBpFS/F8SdJgNjW//elphGH6knh0SO+AW8CrKdA6Os+LbliBwkTSrNePl2alGShalI0tYelukRRZZyaA3KduW0m6ytm8ZSjaaHPWv46Zi2jRZL89IATFRtMjnsYsJIsvb3yifNwQ068qVOTcHt9EBXVKVAjngf+elk=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 2d19af37-2f1f-49f4-a3b7-57b15ce34421 2013-02-01T14:01:20 PPT+8CPJLByFLY/+hr9E0wkCKILJvd6VLq9FdwtRrXr9iwaFL/t2kIaAskmiFbQV44vkT6IuHt/xSRQn+aYrBjEdCgRjCrCOTEiF8zILQvHyZwLP32bRoyzn9WU9LyOHiPluuzQHSQ76FCsdt4xJAuzPVsIIYhqEsvyvGACMLQXI= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2013-02-01T14:01:20



AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS REITERA SU COMPROMISO A NUESTROS CLIENTES, ENFOCANDO SU ESFUERZO A LA CALIDAD TOTAL.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA COPIA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONFINSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁGINA ELECTRÓNICA www.conduusef.gob.mx